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Sisäasiainministeriön tilintarkastuskertomus vuodelta 2008 

Valtiontalouden tarkastusvirasto antaa sisäasiainministeriön tilintarkastuksesta 
varainhoitovuodelta 2008 tämän tilintarkastuskertomuksen.  

Tarkastus on suoritettu tarkastusviraston tilintarkastusohjeen mukaisesti ja se 
on kohdistunut valtion talousarviosta annetun asetuksen 63 §:n tarkoittamaan 
tilinpäätökseen, tilinpäätöstietojen perustana olevaan kirjanpitoon ja tulokselli-
suuden laskentatoimeen, sisäiseen valvontaan sekä talousarvion ja sitä koskevi-
en keskeisten säännösten noudattamiseen. Tuloksellisuuden kuvauksen osalta 
tarkastus on kohdistunut ministeriön toiminnasta esitettyihin tietoihin sekä lää-
nien poliisin toiminnasta niiden omissa toimintakertomuksissa esitettyihin tie-
toihin. Tilivirastoon kuuluvien tulosohjattujen virastojen tuloksellisuuden ku-
vauksesta on lausuttu niistä annetuissa tilintarkastuskertomuksissa. 

Tarkastuksen ovat suorittaneet johtava tilintarkastaja, JHTT Sami Kummila ja 
läänien poliisin osalta myös johtava tilintarkastaja Martti Stenman, ylitarkastaja 
Mika Limola ja ylitarkastaja Reijo Luomala. Tarkastusta on valvonut tilintar-
kastuspäällikkö, JHTT Erkki Pitkänen. 

Tilinpäätös 

Tilinpäätöslaskelmat ja liitetiedot 

Tilinpäätöslaskelmien sisältöä ja esittämistapaa sekä niiden perustana olevaa 
kirjanpitoa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen selvittämiseksi, onko tilin-
päätöslaskelmat ja liitetiedot laadittu olennaisilta osin oikein.  

Tilinpäätöslaskelmat on laadittu säännösten mukaisesti. 

Tilinpäätöslaskelmien liitteenä esitettävät tiedot on esitetty valtion talousarvi-
osta annetun asetuksen edellyttämällä tavalla lukuun ottamatta liitettä 2 (Net-
toutetut tulot ja menot), josta on jäänyt tilinpäätöksen kokoamisvaiheessa olen-
nainen osa pois. 

Tilinpäätösanalyysi on esitetty valtion talousarviosta annetun asetuksen mukai-
sesti. 
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Tuloksellisuuden kuvaus 

Toiminnallista tehokkuutta koskevien tietojen sisältöä ja esittämistapaa ja nii-
den perustana olevaa laskentatointa on tarkastettu riittävässä laajuudessa sen 
selvittämiseksi, sisältääkö tuloksellisuuden kuvaus olennaisilta osin oikeat ja 
riittävät tiedot. 

Tuotosta ja laadunhallintaa koskevien tietojen osalta on tarkastettu, onko suo-
ritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esitetty olennaisilta osin oikeat ja riit-
tävät tiedot. Palvelukykyä koskevien tietojen osalta on tarkastettu tietojen riit-
tävyyttä. 

Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on ministeriön oman toiminnan 
osalta esitetty osastokohtaiset kustannustiedot, toimintokohtaiset kustannus- ja 
henkilötyövuositiedot sekä maksullisen ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustan-
nusvastaavuuslaskelmat. 

Toiminnallista tehokkuutta koskevina tietoina on läänien poliisin osalta esitetty 
avainprosessien taloudellisuuden ja tuottavuuden tunnuslukuja sekä maksulli-
sen ja yhteisrahoitteisen toiminnan kustannusvastaavuuslaskelmat. 

Ministeriön ja läänien poliisin toiminnallisesta tehokkuudesta esitettyjä tietoja 
voidaan pitää oikeina ja riittävinä. 

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta on suoritteita ja julkishyödykkeitä koskevina 
tietoina ministeriön oman toiminnan osalta esitetty suoritteiden lukumäärätieto-
ja kahdelta vuodelta.  

Tuotoksesta ja laadunhallinnasta on läänien poliisin osalta esitetty avainproses-
seittain suoritetietoja. Palvelukyvystä on esitetty toimintavalmiusaikoja, indek-
simuotoisia katu- ja liikenneturvallisuutta kuvaavia tietoja sekä rikosten selvi-
tystaso- ja tutkinta-aikatietoja. 

Ministeriön ja läänien poliisin suoritteiden määrästä ja julkishyödykkeistä esi-
tettyjä tietoja voidaan pitää oikeina ja riittävinä. Palvelukyvystä esitettyjä tieto-
ja voidaan pitää riittävinä. 

Sisäinen valvonta 

Sisäistä valvontaa on arvioitu riskianalyysissä ja tarkastettu kirjanpidon ja 
maksuliikkeen sekä tuloksellisuuden laskentatoimen tarkastuksen yhteydessä. 
Sisäistä valvontaa on lisäksi tarkastettu poliisilaitosten tarkastusten yhteydessä. 

Sisäisen valvonnan osalta ei tarkastuksessa ole tullut esiin olennaista huo-
mautettavaa. 
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Talousarvion ja sitä koskevien keskeisten säännösten nou-
dattaminen 

Tarkastuksen perusteella voidaan lausua, että talousarviota ja sitä koskevia 
keskeisiä säännöksiä on noudatettu.  

 

 

 

Ylijohtaja  Marjatta Kimmonen 

 

 

Johtava tilintarkastaja, JHTT Sami Kummila 
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